EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 016/2023-CPL

* OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE

SERVIÇOS DE GESTÃO DE ARQUIVOS, DOCUMENTOS NORMATIVOS,

DOCUMENTOS CONTÁBEIS E DOCUMENTOS PESSOAIS, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU-RN, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA.

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 021/2023

* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 105 a 108, Lei 14.133/21.

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: Projeto/Atividade: 2003 – Manut das Ativ e Serv

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Classificação Econômica:

3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos: 15000000

(Ordinário)

* VIGÊNCIA: 26/12/2023 a 22/08/2024.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e CT Nº 016/2023 – 10.05.2023 –

MA OLIVEIRA ASSESSORIA – CNPJ: 27.073.805/0001-11